

تزریق ۸۵۱ میلیون مترمکعب گاز به شبکه گازرسانی

وزیر نفت با بیان اینکه (شنبه، هفتم بهمن‌ماه) ۸۵۱ میلیون مترمکعب گاز به شبکه سراسری کشور تزریق شده است، اظهار کرد: این رقم بی‌سابقه بوده است و در این زمینه یک رکورد به‌شمار می‌آید. □اوجی با قدردانی از مردم و مدیران شرکت‌های ملی نفت ایران و گاز ایران افزود: با تدابیر اندیشیده‌شده، با وجود کاهش دما طی دو تا سه هفته آینده حتی گاز یک مشترک هم نباید دچار قطعی شود و گاز موردنیاز کل کشور باید تأمین شود.

برگزاری جشن میلاد با سعادت امام علی (ع) و دهه مبارک فجر در برق منطقه‌ای خوزستان

جشن میلاد باسعادت مولی‌الموحدین امیرالمومنین علی (ع) و روز پدر و فرا رسیدن دهه مبارک فجر در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، علی اسدی مدیرعامل شرکت در این مراسم که در جوار یادمان شهدای گمنام در ساختمان امام رضا (ع) با حضور سردار احمد خادم سیدالشهدا فرمانده قرارگاه کرپلا در جنوب غرب و کارکنان این شرکت برگزار شد، با تبریک و گرامیداشت روز پدر، بیان کرد: همکاران ما در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان به صورت شبانه‌روزی در تلاش هستند تا برای تأمین برق تابستان آماده شوند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بیان کرد: رسالت دین ما خدمت به مردم است و کارکنان این شرکت در تلاش هستند تا با تأمین برق، تابستان با آرامشی را برای مردم رقم بزنند.

سردار احمد خادم سیدالشهدا فرمانده قرارگاه کرپلا در جنوب غرب نیز در این مراسم با تبریک میلاد با سعادت مولی‌الموحدین امیرالمومنین علی (ع) و روز پدر بیان کرد: استان زرخیز خوزستان نیاز به کار و توسعه دارد که زیربنای این فعالیت‌ها، تأمین برق پایدار است که نتیجه تلاش‌های کارکنان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان می‌باشد. وی افزود: تأمین برق صنایع و شرکت‌ها و برق مورد نیاز مردم در تابستان دو مقوله مهم است که هر دو با مدیریت شرکت برق منطقه‌ای خوزستان میسر شده که جای قدردانی دارد. در ادامه این مراسم اجرای شعر و موسیقی محلی بختیاری اجرا شد و گروه ورزشی پهلوانان زورخانه حیدر کرار (ع) به اجرای برنامه پرداختند. برگزاری مسابقه و اهدای جوایز و اجرای شعر و موسیقی محلی عربی از دیگر برنامه‌های اجرا شده در جشن میلاد با سعادت امام علی (ع) و دهه مبارک فجر در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بوده است.

در پایان این مراسم نیز حاضرین با حضور در یادمان شهدای گمنام به قرائت فاتحه و ذکر دعا پرداختند.

نفت و گاز مارون میزبان نخستین گردهمایی روز مددکاری مناطق نفتخیز جنوب

نخستین گردهمایی روز مددکاری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه به مناسبت سالروز ولادت حضرت امام علی(ع)، چهارشنبه ۴ بهمن به میزبانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، مدیر منابع انسانی این شرکت ضمن تبریک سالروز ولادت امام علی(ع)، روز پدر و مددکار و ابراز خرسندی از میزبانی این گردهمایی، گفت: ۱۳ رجب را به دلیل اینکه مولای متقیان الگوی مددکاران در خدمت به اشرف مخلوقات می باشد، روز مددکار نام گذاری کرده اند و پرواضح است که جای این عنوان همواره در تقویم رسمی کشورمان خالی بود.

سید ابراهیم صالحین افزود: مددکاران، مدیریت سلامت اجتماعی جامعه را بر عهده داشته و با تعمیم این موضوع به صنعت نفت، اهمیت این رسالت در صیانت از سرمایه های انسانی و به تبع آن پایداری تولید بیش از پیش عیان می گردد.

ابوالقاسم حبیبی پور، سرپرست مدیریت منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب که به همراه رئیس بهبود روابط کار و امور اجتماعی این شرکت در گردهمایی حضور داشت نیز با تقدیر از اهتمام شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نسبت به مقوله مددکاری و میزبانی این رویداد، اظهار داشت: مددکاران فعال در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه عملکرد درخشانی داشته اند و این، نتیجه تجربه، تعهد و آموزش های تخصصی است که این عزیزان در دوران تحصیل یا ضمن خدمت دریافت کرده اند.

با ارائه سیاست‌های جدید و راهبردهای تدوین‌شده از سوی دولت سیزدهم؛

افزایش تولید در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران محقق شد



بخشی از کالاهای مورد نیاز این شرکت از سوی ستاد شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و بخشی دیگر نیز از سوی خود همکاران تأمین می‌شود، افزود: شرکت‌های تولیدکننده و دانش‌بنیان متناسب با نیاز شرکت‌های تولیدی فعالیت می‌کنند. کمالی با بیان اینکه جمع‌آوری گازهای همراه از سیاست‌گذاری‌های کلا گازهای ارسالی به مشعل‌ها محقق می‌شود، بنابراین دستیابی به این مقصود با استفاده از بهترین راهکارهای تخصصی و علمی به‌صورت مستمر و از مبادی مختلف در حال پیگیری است. وی با بیان اینکه سه وظیفه اساسی در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران تعریف شده است، تصریح کرد: رسالت نخست و اصلی ما تولید نفت و گاز کشور، وظیفه دوم رسیدگی به کارکنان و خانواده‌های آنها و وظیفه سوم توجه به ولی‌نمندان خودمان در محیط پیرامونی یعنی مردم با شرافت است.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران با اشاره به نیروی انسانی در این شرکت افزود: هم‌اکنون این شرکت ۶ هزار و ۲۰۰ نیرو فعال دارد که از این تعداد ۲ هزار و ۵۵۰ نیروی رسمی و هزار و ۵۰ نیروی قراردادی و بقیه ارکان ثالث هستند که در مجموع بعد از اضافه شدن نیروهای مشمول بند «و» و «د»، تعداد نیروهای رسمی به حدود ۳ هزار و ۵۵۰ نفر خواهد رسید.

کالا با برآورد مالی ۶۶۸ میلیارد ریال از سوی شرکت گچساران تأمین شد. کمالی ادامه داد: شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران در مقایسه با پارسال رشد بیش از ۵۰ درصدی در تأمین کالا داشته که این روند به این معناست که این شرکت برای افزایش تولید و رسیدن به برنامه تولیدی مورد نظر در حال برداشتن گام‌هایی بلند است. وی تأکید کرد: با توجه به برنامه‌ها و سیاست‌گذاری‌های وزارت نفت، باید ظرفیت‌های تولید حداکثری افزایش یابد و تأمین کالا، تعمیر و نوسازی ماشین‌آلات و تجهیزات مورد نیاز، از اصلی‌ترین اقدام‌ها در تحقق این خواسته است.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران با بیان اینکه بیش از ۷۵ درصد کالای مورد نیاز صنعت نفت از داخل کشور و شرکت‌های دانش‌بنیان تأمین می‌شود، افزود: همچنین سال ۱۴۰۲ بیش از ۳ هزار و ۵۰۰

چاه‌ها داریم که به هرکدام از این تفکیک‌گرها تعداد قابل توجهی چاه متصل است.

کمالی با بیان اینکه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران دارای بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ کیلومتر خط لوله نفت در قطرهای ۴ تا ۵۲ اینچ است و بی‌شک نگهداری از این تجهیزات و خطوط لوله نیازمند تلاشی بی‌وقفه و با دقت بالا است، ادامه داد: همچنین حدود ۱۰ هزار کیلومتر جاده دسترسی به چاه‌ها و تأسیسات با بیش از ۵۹ تأسیسات صنعتی مهم در این شرکت وجود دارد که شامل ۱۰ واحد بهره‌برداری، ۷ واحد نمک‌زدایی، ۹ ایستگاه تقویت فشار ضعیف گاز و سه ایستگاه گاز مایع و... است.

تولید نفت در شرکت

مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان:

گاز طبیعی گرما بخش ۲۸ روستای محروم خوزستان شد

زری میدانی افزود: در سه ماهه سوم سال جاری ۲۸ روستای خوزستان از نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند. وی با اعلام مطلب فوق عنوان کرد: اقدامات بسیار خوبی در مسیر شبکه گذاری این روستاها برای گازرسانی به صنایع کوچک از جمله: گلخانه و مرغداری برنامه ریزی شده است که در ایجاد اشتغال و رفع محرومیت این روستاها تاثیر گذار است.

نادرقلی زری میدانی مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان از گازرسانی به ۲۸ روستای صعب العبور و کم برخوردار استان در سه ماهه سوم سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان، نادرقلی زری میدانی مدیر عامل این شرکت گفت: با توجه به ادامه اجرای عملیات گازرسانی به روستاهای صعب العبور و کم

برخوردار خوزستان، در سه ماهه سوم سال جاری ۲۸ روستای خوزستان از نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند. وی با اعلام مطلب فوق عنوان کرد: اقدامات بسیار خوبی در مسیر شبکه گذاری این روستاها برای گازرسانی به صنایع کوچک از جمله: گلخانه و مرغداری برنامه ریزی شده است که در ایجاد اشتغال و رفع محرومیت این روستاها تاثیر گذار است.



خانگی بهره مند شده اند. گفتنی است از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از ۶۵ روستای خوزستان از نعمت گاز خانگی بهره مند شده اند.

که از این تعداد حدود ۳ هزار و ۵۰۰ روستا قابلیت گازرسانی دارد که تا کنون حدود ۲ هزار و ۲۰۰ روستا یعنی حدود ۸۰ درصد روستای خوزستان از نعمت گاز

نشست امور ایثارگران مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه به میزبانی شرکت نفت و گاز کارون

شرکت، بر تکریم بیش از پیش همکاران ایثار گر، جانباز و آزاده و همچنین خانواده معزز شهدا و ایثارگران تاکید کرد. منصور زهیری رئیس بهبود روابط کار و امور اجتماعی و امور ایثارگران شرکت نفت و گاز کارون نیز ضمن تشریح مسائل امور ایثارگران، پیشنهاداتی درخصوص برگزاری مراسمات فرهنگی و اردوهای خانوادگی جهت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در بین کارکنان و خانواده های آنان ارائه نمود و با اشاره به جایگاه مهم امور ایثارگران در شرکت، خواستار تداوم این نشست ها گردید. در ادامه جلسه حاضرین به بیان دیدگاه و نقطه نظرات خود در خصوص موارد مطرح شده و متناسب با دستور جلسه پرداختند.



ارائه نمود. احمد سواعد سرپرست مدیریت منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون نیز ضمن عرض خیر مقدم به حاضرین، و ارائه گزارش از فعالیت های این

دهه مبارک فجر، روز جانباز و روز شهدای صنعت نفت، دیدار با خانواده شهدا در این ایام و روزهای پایانی سال به منظور ایجاد وحدت رویه و هماهنگی توضیحاتی

نشست هم اندیشی امور ایثارگران شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه به منظور بررسی چالش ها و مشکلات کارکنان ایثارگر(رزمنده، جانباز، خانواده معزز شهدا) به میزبانی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی، در این نشست که ۲۷دی برگزار شد، سجاد محمدی رئیس امور ایثارگران شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ضمن قدردانی از میزبانی شرکت نفت و گاز کارون و اقدامات خوب صورت گرفته در این شرکت، به تشریح برخی چالش ها و مشکلات کارکنان ایثارگر، (رزمنده، جانباز، خانواده شهدا) در سطح مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های بهره بردار پرداخت و در مورد برگزاری مراسمات